
Při modernizaci stropního osvětlení se často

potýkáme s  požadavkem na  co nejjednodušší

instalaci bez nutnosti složitých stavebních úprav, 

s důrazem na úsporu energie a dlouhou životnost.

FlexiLed od PERFORMANCE iN LIGHTING je

navržen tak, aby splňoval všechny tyto nároky

a zároveň poskytl maximální flexibilitu pro jaký-

koli stropní systém.

Klíčová vlastnost? Flexibilita! 
Standardizovaná světelná jednotka je vždy stejná, ale kryt sví-

tidla lze přizpůsobit dle konkrétních rozměrů a potřeb projektu. 

Kromě rozměrů je možné volit mezi různými světelnými optikami, 

barevnými teplotami, úrovněmi výkonu a dokonce i barvami kry-

tu. To vše dává architektům, projektantům a instalatérům maxi-

mální svobodu v návrhu a realizaci jejich projektů.

Proč zvolit FlexiLed?
> Přizpůsobení na míru

FlexiLed se hodí pro různé typy stropních 

systémů - od kovových panelů přes pod-

hledy až po dělené stropy. Je možné 

přizpůsobit rozměry svítidla tak, aby vyho-

vovalo specifickým požadavkům projektu.

> Všestranné použití

Díky širokým možnostem fotometrie 

a estetiky je FlexiLed ideální pro různé 

prostředí - od školních tříd a kanceláří 

po reprezentativní prostory a výrobní haly.

> Jednoduchá modernizace

FlexiLed je ideální pro ekologicky šetrnou 

výměnu zastaralých světelných zdrojů 

T5/T8. Instalace je rychlá a nekomplikuje 

běžný chod budovy.

> Vysoká efektivita

FlexiLed dosahuje účinnosti 175 lm/W,

což představuje vynikající hodnotu, 

zejména pro kancelářské aplikace.

> Moderní řízení osvětlení

Podporuje standard DALI a Tunable White,

což umožňuje precizní řízení teploty

chromatičnosti a integraci do sofisti-

kovaných systémů řízení osvětlení.

> Kvalita a dlouhá životnost

FlexiLed je vyroben z kvalitních materiálů, 

které garantují dlouhou životnost 

a odolnost. Moderní LED technologie 

přináší vysokou účinnost a nízkou 

spotřebu energie, což vede k nižším 

nákladům na provoz.

> Dostupné verze

• 1200mm – 17W (2890lm) / 26W (4270lm) 

• 1500mm – 21W (3610lm) / 32W (5340lm)

> Odborné poradenství a podpora

ENIKA.CZ poskytuje kompletní servis, 

který zahrnuje odborné poradenství

při výběru osvětlení a zajištění profesi-

onálního výpočtu. Naši specialisté vám 

pomohou najít správné řešení na míru 

vašemu projektu, aby výsledný systém

byl efektivní, energeticky úsporný

a odpovídal vašim potřebám.

> Elegantní design

Moderní a čistý design se snadno 

přizpůsobí nejrůznějším interiérovým 

stylům, čímž přidává estetickou hodnotu 

každému prostoru.

modernizace
jednoduše
a flexibilně

FlexiLed

ENIKA.CZ s.r.o.  |  Vlkov 33, 509 01  Nová Paka  |  tel. +420 493 773 311 

… business and technology

Komůrková optika Asymetrická optika Mikroprismatický kryt Opálový kryt

Instalace do kazetových stropů

Zapuštěná světla

Přisazená montáž

Závěsný systém

Kvalita
v každém
detailu

Řešení
pro různé
varianty
stropů

Rodina
svítidel
FlexiLed www.enika.cz

Přináší nejen technické výhody,

ale i estetické a praktické řešení

pro vaše osvětlení. 

Kontaktujte nás a zjistěte, jak může 

FlexiLed přispět k vašim projektům 

a přinést inovativní a efektivní 

osvětlení.


